
SM Lombardia Piemonte Rd 2 Onroad - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 64 RAVAIOLI M. - TM 58.911
Miglior T.

1 1:19.722 11:05:47.911

2 1:01.593 11:06:49.504

3 1:00.303 11:07:49.807

4 59.632 11:08:49.439

5 1:06.870 11:09:56.309

6 1:01.153 11:10:57.462

7 59.612 11:11:57.074

8 1:04.386 11:13:01.460

9 59.289 11:14:00.749

10 59.257 11:15:00.006

11 1:12.786 11:16:12.792

12 59.323 11:17:12.115

13 58.911 11:18:11.026

14 1:00.167 11:19:11.193

 Po. 2 - # 48 AMANZIO G. - Honda + 00.239
Diff. Primo

1 1:08.932 11:05:18.827

2 1:02.996 11:06:21.823

3 1:00.952 11:07:22.775

4 1:00.010 11:08:22.785

5 1:00.171 11:09:22.956

6 59.472 11:10:22.428

7 1:00.455 11:11:22.883

8 59.150 11:12:22.033

9 59.334 11:13:21.367

10 2:25.144 11:15:46.511

11 1:05.803 11:16:52.314

12 1:00.015 11:17:52.329

13 59.269 11:18:51.598

14 59.761 11:19:51.359

 Po. 3 - # 21 DALL'OSTO D. - Yamaha + 00.907
Diff. Primo

1 1:06.152 11:05:06.936

2 1:01.334 11:06:08.270

3 1:00.820 11:07:09.090

4 1:39.818 11:08:48.908

5 1:07.192 11:09:56.100

6 1:02.487 11:10:58.587

7 1:01.345 11:11:59.932

8 1:02.083 11:13:02.015

9 1:43.722 11:14:45.737

10 1:01.454 11:15:47.191

11 1:01.631 11:16:48.822

12 1:00.433 11:17:49.255

13 59.818 11:18:49.073

14 1:01.685 11:19:50.758

 Po. 4 - # 89 BRAMBILLA L. - Yamaha + 01.298
Diff. Primo

1 1:16.779 11:05:40.621

2 1:05.575 11:06:46.196

3 1:02.306 11:07:48.502

4 1:01.772 11:08:50.274

5 1:03.417 11:09:53.691

6 1:01.207 11:10:54.898

7 1:34.862 11:12:29.760

8 1:00.209 11:13:29.969

9 1:00.241 11:14:30.210

10 1:00.231 11:15:30.441

11 3:05.779 11:18:36.220

12 1:16.905 11:19:53.125

 Po. 5 - # 139 CAPUCCI F. - Kawasaki + 01.819
Diff. Primo

1 1:09.708 11:05:29.573

2 1:03.811 11:06:33.384

3 1:23.362 11:07:56.746

4 1:01.080 11:08:57.826

5 1:00.975 11:09:58.801

6 1:11.298 11:11:10.099

7 1:01.850 11:12:11.949

8 1:00.730 11:13:12.679

 Po. 6 - # 5 ARDUINI J. - Honda + 01.915
Diff. Primo

1 1:10.466 11:05:12.711

2 1:03.187 11:06:15.898

3 1:01.889 11:07:17.787

4 1:01.654 11:08:19.441

5 1:01.815 11:09:21.256

6 1:00.992 11:10:22.248

7 1:02.289 11:11:24.537

8 1:01.064 11:12:25.601

9 1:00.826 11:13:26.427

10 1:53.586 11:15:20.013

11 1:08.301 11:16:28.314

12 1:01.343 11:17:29.657

13 1:01.266 11:18:30.923

14 1:11.861 11:19:42.784

 Po. 7 - # 277 DI MAGGIO A. - TM + 02.028
Diff. Primo

1 1:06.851 11:05:08.321

2 1:02.991 11:06:11.312

3 1:02.409 11:07:13.721

4 1:01.601 11:08:15.322

5 1:02.081 11:09:17.403

6 1:01.578 11:10:18.981

7 3:13.266 11:13:32.247

8 1:07.889 11:14:40.136

9 1:03.477 11:15:43.613

10 1:02.234 11:16:45.847

11 1:01.137 11:17:46.984

12 1:00.939 11:18:47.923

13 1:02.162 11:19:50.085

Fastest lap: 58.911 
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SM Lombardia Piemonte Rd 2 Onroad - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 27 TAGGIO R. - Yamaha + 03.295
Diff. Primo

1 1:07.989 11:05:11.573

2 1:03.615 11:06:15.188

3 1:02.206 11:07:17.394

4 1:56.574 11:09:13.968

5 1:07.529 11:10:21.497

6 1:02.732 11:11:24.229

7 1:12.332 11:12:36.561

8 1:02.733 11:13:39.294

9 1:02.510 11:14:41.804

10 2:49.205 11:17:31.009

11 1:06.875 11:18:37.884

12 1:04.081 11:19:41.965

 Po. 9 - # 41 AMICI A. - TM + 03.419
Diff. Primo

1 1:12.664 11:05:41.395

2 1:05.518 11:06:46.913

3 1:03.934 11:07:50.847

4 1:02.926 11:08:53.773

5 1:02.912 11:09:56.685

6 1:03.344 11:11:00.029

7 1:02.664 11:12:02.693

8 1:46.628 11:13:49.321

9 1:21.391 11:15:10.712

10 1:06.309 11:16:17.021

11 1:02.610 11:17:19.631

12 1:05.753 11:18:25.384

13 1:02.330 11:19:27.714

 Po. 10 - # 76 FUSETTO W. - Yamaha + 04.751
Diff. Primo

1 1:12.095 11:05:16.192

2 1:07.937 11:06:24.129

3 1:05.684 11:07:29.813

4 1:05.043 11:08:34.856

5 1:04.302 11:09:39.158

6 1:04.376 11:10:43.534

7 1:04.087 11:11:47.621

8 1:03.880 11:12:51.501

9 1:03.662 11:13:55.163

10 2:34.736 11:16:29.899

11 1:09.986 11:17:39.885

12 1:04.752 11:18:44.637

13 1:04.170 11:19:48.807

 Po. 11 - # 90 PAZZAGLIA C. - Suzuki + 05.321
Diff. Primo

1 1:09.766 11:05:13.226

2 1:04.873 11:06:18.099

3 1:04.779 11:07:22.878

4 1:04.903 11:08:27.781

5 1:05.908 11:09:33.689

6 1:05.187 11:10:38.876

7 1:05.583 11:11:44.459

8 1:04.871 11:12:49.330

9 1:04.770 11:13:54.100

10 1:04.232 11:14:58.332

11 1:06.163 11:16:04.495

12 1:05.592 11:17:10.087

13 1:06.239 11:18:16.326

14 1:04.502 11:19:20.828

 Po. 12 - # 69 AVVISTI D. - Honda + 06.881
Diff. Primo

1 1:16.298 11:05:18.291

2 1:07.851 11:06:26.142

3 1:06.196 11:07:32.338

4 1:06.370 11:08:38.708

5 1:06.691 11:09:45.399

6 1:05.792 11:10:51.191

7 1:05.835 11:11:57.026

8 1:07.050 11:13:04.076

9 1:06.669 11:14:10.745

10 1:06.253 11:15:16.998

11 1:06.138 11:16:23.136

12 1:05.998 11:17:29.134

 Po. 13 - # 666 MUSSINO C. - KTM + 07.409
Diff. Primo

1 1:13.803 11:05:18.678

2 1:08.380 11:06:27.058

3 1:07.352 11:07:34.410

4 1:06.485 11:08:40.895

5 1:06.706 11:09:47.601

6 1:07.371 11:10:54.972

7 1:10.037 11:12:05.009

8 1:06.381 11:13:11.390

9 1:06.661 11:14:18.051

10 1:08.853 11:15:26.904

11 1:06.320 11:16:33.224

12 1:07.463 11:17:40.687

13 1:06.946 11:18:47.633

14 1:09.071 11:19:56.704

 Po. 14 - # 213 BATISSE A. - Honda + 08.574
Diff. Primo

1 1:12.914 11:05:23.453

2 1:09.499 11:06:32.952

3 1:07.487 11:07:40.439

4 1:07.485 11:08:47.924

5 1:08.531 11:09:56.455

6 1:09.411 11:11:05.866

7 1:09.087 11:12:14.953

8 1:09.684 11:13:24.637

9 1:09.508 11:14:34.145

10 1:08.503 11:15:42.648

11 1:09.745 11:16:52.393

12 1:09.948 11:18:02.341

13 1:10.900 11:19:13.241

Fastest lap: 58.911 
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SM Lombardia Piemonte Rd 2 Onroad - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 83 CLERICI M. - Kawasaki + 11.523
Diff. Primo

1 1:29.123 11:05:48.342

2 1:13.074 11:07:01.416

3 1:11.317 11:08:12.733

4 1:10.784 11:09:23.517

5 1:10.615 11:10:34.132

6 1:10.665 11:11:44.797

7 1:11.104 11:12:55.901

8 1:20.497 11:14:16.398

9 1:10.434 11:15:26.832

10 1:15.218 11:16:42.050

Fastest lap: 58.911 
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